
 

Decreto Dirigenziale n. 24 del 14/07/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ASSEGNAZIONE INCARICHI VACANTI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA'

ORARIA ANNO 2023: PRESA D'ATTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  17 Luglio 2023



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’articolo 34 dell’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i Medici di

Medicina Generale del 28 aprile 2022. stabilisce le procedure per l’assegnazione di incarichi di
medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria; 

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.)  n.  7 del  23/03/2023 “Approvazione a pubblicazione incarichi
vacanti di medico di ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023 e avvio della
procedura  per  l'assegnazione  degli  stessi” -  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (B.U.R.C.) n. 23 del 27/03/2023 – venivano pubblicati gli incarichi vacanti di medico
del ruolo unico di assistenza primaria ad attività e veniva disciplinato l’iter per l’assegnazione
degli stessi;  

c. con D.D. n. 14 del 26/05/2023  " Approvazione e pubblicazione delle graduatorie provvisorie, e
dell'elenco degli esclusi, per l’'assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di
Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023” - pubblicato sul BURC n. 42 del 29/05/2023 –
sono  state  pubblicate  le  graduatorie  definitive  e  si  è  proceduto  alla  convocazione  per
l’assegnazione degli incarichi;

d. con D.D. n. 19 del 09/06/2023 " Approvazione graduatorie definitive per assegnazione incarichi
vacanti  ruolo  unico  di  Assistenza Primaria  ad Attività  Oraria  anno 2023 e convocazione  dei
canditati ammessi”, ai sensi dell’art. 34 dell’ACN 28 aprile 2022, - pubblicato sul BURC n. 44 del
12  giugno  2023  –  sono  state  pubblicate  le  graduatorie  definitive  e  si  è  proceduto  alla
convocazione per l’assegnazione degli incarichi;

DATO ATTO che:
a. con il succitato D.D. n. 19/2023 si è provveduto a convocare i medici per il giorno 29 giugno

2023  per  l’assegnazione  degli  incarichi  vacanti  di  medico  del  ruolo  unico  di  Assistenza
Primaria ad attività oraria anno 2023, interpellati secondo l’ordine di cui al comma 12 dell’art.
34 ACN vigente, ovvero:
- comma 5 lettera a) - per trasferimento;
- comma 5 lettera b) - per graduatoria regionale;
- comma 5 lettera c) - per medici diplomati;

CONSIDERATO che:
a. gli incarichi vacanti erano n. 626;
b. sono stati assegnati in totale n. 97 incarichi, di cui:

- n. 4 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);
- n. 63 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

 n. 54 ex art. 34, comma 13, lettera a);
 n. 9 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 30 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
c. risultano non assegnati  n. 529 incarichi  vacanti di Assistenza Primaria ad attività oraria anno

2023;
d. gli  atti  relativi  alle assegnazioni  sono già stati  trasmessi  alle Aziende Sanitarie  Locali  per gli

adempimenti conseguenti, ai fini dell’instaurazione del rapporto convenzionale;

RITENUTO di:
a. dover prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nel giorno 29 giugno 2023 - degli incarichi di

medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023;
b. dover pubblicare l’elenco delle  assegnazioni  (Allegato A),  parte  integrante e sostanziale del

presente provvedimento, per un totale di n. 97 incarichi, di cui:
- n. 4 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  17 Luglio 2023



- n. 63 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:
 n. 54 ex art. 34, comma 13, lettera a);
 n. 9 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 30 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
c. di dover prendere atto che risultano non assegnati n. 529 incarichi vacanti di Assistenza Primaria

ad Attività Oraria anno 2023;
d. di dover stabilire che, ai fini del conferimento definitivo dell’incarico, le Aziende Sanitarie Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di  prendere atto dell’assegnazione – avvenuta nel giorno 29 giugno 2023 - degli  incarichi  di

medico del ruolo unico di Assistenza Primaria ad Attività Oraria anno 2023;
2. di  pubblicare  l’elenco  delle  assegnazioni  (Allegato  A),  parte  integrante  e  sostanziale  del

presente provvedimento, per un totale di n. 97 incarichi, di cui: 
- n. 4 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera a), punto ii);
- n. 63 ai medici di cui all’art. 34, comma 5, lettera b), così ripartiti:

 n. 54 ex art. 34, comma 13, lettera a);
 n. 9 ex art. 34, comma 13, lettera b);

- n. 30 ai medici di cui all’art. 34, comma 5 lettera c);
3. di prendere atto che risultano non assegnati n. 529 incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad

Attività Oraria anno 2023;
4. di  stabilire  che,  ai  fini  del  conferimento  definitivo  dell’incarico,  le  Aziende  Sanitarie  Locali

effettueranno la puntuale verifica sulla veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive di
atto notorio rese da tutti gli assegnatari;

5. di trasmettere il presente atto con l’allegato agli Uffici competenti per la pubblicazione sul B.U.R.C.
    e sul sito internet della Regione Campania.

                                                                                   Dott.ssa Anna Maria Ferriero                                     

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  17 Luglio 2023



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 1 di 19 
 

 

ASL AVELLINO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2023 – n. 3/18 INCARICHI ASSEGNATI – 

 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

ARIANO IRPINO 
(DS n. 1)  

ARIANO IRPINO 2 
SOLMITA JESSICA (D) 

 

GRECI 2 
 

 

MONTECALVO IRPINO 1  

MONTAGUTO 1  

SAN NICOLA BARONIA 1  

SANT'ANGELO DEI 
LOMBARDI  

(DS n. 3) 

CALABRITTO 1  

LIONI 1  

AQUILONIA 2 
 

 

LACEDONIA 1  

NUSCO 1  

GUARDIA DEI LOMBARDI 1 GUARINO DANIELA (C) 

MONTEVERDE 1 URCIOLI CARMINE (Eq) 

AVELLINO  
(DS n. 4) 

ALTAVILLA IRPINA 1  

ATRIPALDA  
(DS n. 5) 

ATRIPALDA 1  

MONTEMILETTO 1  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 2 di 19 
 

 

ASL BENEVENTO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2023 – n. 10/59 INCARICHI ASSEGNATI - 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

BENEVENTO  
(DS n. 7) 

BENEVENTO 4 

 

 

 

 

SAN GIORGIO DEL 
SANNIO  
(DS n. 8) 

APICE 2 
SALERNO MARIA LUISA (D) 

 

S. ANGELO A CUPOLO 4 

 

 

 

 

PONTE 2 
 

 

MONTESARCHIO  
(DS n. 9) 

MONTESARCHIO 5 

 

 

 

 

 

MOIANO 3 

 

 

 

SANT'AGATA DEI GOTI 3 

FRESCHI DANIELE (D) 
 

 

FRASSO TELESINO 2 
CERRETO FILOMENA (C) 

MASTROIANNI CARMELA (C) 

TELESE TERME  
(DS n. 10) 

SOLOPACA 4 

DI FONZO VALENTINA (C) 

BASILE MICHELE (D) 
 

 

CERRETO SANNITA  
(SUB PRESIDIO DI SOLOPACA) 

1  

ALTO SANNIO 
FORTORE  
(DS n. 11) 

BASELICE 5 

 

 

 

 

 

CASTELVETERE VAL FORTORE 4 

IZZO GIOVANNI (C) 

GIAQUINTO GIANLUCA (C) 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 3 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

 

CASTELFRANCO IN MISCANO 4 

 

 

 

 

CIRCELLO 4 

 

 

 

 

FRAGNETO MONFORTE 3 

 

 

 

SANTA CROCE DEL SANNIO 4 

LONGO PELLEGRINO (C) 
 

 

 

SAN GIORGIO LA MOLARA 2 
 

 

SAN MARCO DEI CAVOTI 1 SORICE LUCA (C) 

MONTEFALCONE 2 
 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 4 di 19 
 

 

ASL CASERTA ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2023 – n. 21/67 INCARICHI ASSEGNATI - 

DISTRETTO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

CASERTA  
(DS n. 12) 

5 

SEGUELLA ANNA ELISABETTA (C) 

SALTALAMACCHIA POLICARPO JUNIOR (D) 

FARINA ANTONIO (D) 

D'ORTA ARMANDO (D) 
 

MADDALONI 
(DS n. 13) 

2 
CARFORA PASQUALE (C) 

 

TEANO  
(DS n. 14) 

6 

ZANNA GIANCARMINE (C) 

PARENTE MELANIA (D) 

AMATO GENNARO (D) 
 

 

 

PIEDIMONTE  
(DS n. 15) 

7 

 

 

 

 

 

 

 

MARCIANISE  
(DS n. 16) 

4 

 

 

 

 

AVERSA  
(DS n. 17) 

2 
PANZA DANIELA (C) 

 

SUCCIVO  
(DS n. 18) 

7 

MAZZARELLA ANTONELLA (C) 

VALENTINO ROBERTA (C) 

CONTE ITALIA (C) 

VERDE TERESINA (C) 
 

 

 

LUSCIANO  
(DS n. 19) 

8 

RANUCCI STEFANIA (C) 

COSTANZO MARIA SERENA (C) 

FERRARA DARIO (D) 
 
 
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 5 di 19 
 

DISTRETTO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

CASAL DI PRINCIPE  
(DS n. 20) 

7 

RONGA VINCENZO (Eq) 
 

 

 

 

 

 

SANTA MARIA CAPUA VETERE  
(DS n. 21) 

3 

PINTO ANTONIO (Eq) 
 

 

CAPUA  
(DS n. 22) 

9 

MONACO GIUSEPPE (T) 

MAGLIOCCA ANNA (C) 
 

 

 

 

 

 

 

MONDRAGONE  
(DS n. 23) 

7 

NATALE FLAVIO MARIO (C) 
 

 

 

 

 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 6 di 19 
 

 

  

ASL NAPOLI 1 CENTRO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2023 – n. 12/81 INCARICHI ASSEGNATI 

DISTRETTO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

ISOLA DI CAPRI  
(DS n. 73/24) 

3 

 

 

 

CHIAIA, POSILLIPO, SAN FERDINANDO  
(DS n. 24) 

4 

VITALE LIDIA (C) 

DELLA GALA ALESSANDRA (D) 
 

 

BAGNOLI, FUORIGROTTA  
(DS n. 25) 

6 

SCARPA ANNAMARIA (Eq) 
 

 

 

 

 

PIANURA, SOCCAVO 
(DS n. 26) 

9 

BIANCO DIEGO (C) 
 

 

 

 

 

 

 

 

ARENELLA, VOMERO  
(DS n. 27) 

6 

TOTARO SERGIO (C) 

COPPOLA MARIANO (D) 

COLONNA FEDERICA (D) 

COTARELLI VINCENZO (D) 

LAMBIASE ANTONIETTA (D) 
 

CHIAIANO, PISCINOLA, MARIANELLA, SCAMPIA             
(DS N. 28) 

9 

LOFFREDO MARCELLO (Eq) 

LAGNESE MASSIMO (C) 
 

 

 

 

 

 

 

COLLI AMINEI, SAN CARLO ALL'ARENA, STELLA                      
(DS n. 29) 

7 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 7 di 19 
 

DISTRETTO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

 

 

 

 

 

MIANO, SECONDIGLIANO, S. PIETRO A PATIERNO                       
(DS n. 30) 

5 

 

 

 

 

 

AVVOCATA, MONTECALVARIO, PENDINO, MERCATO, SAN 
GIUSEPPE PORTO                          

(DS n. 31) 
11 

COLASURDO VALENTINO (D) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARRA, S. GIOVANNI, PONTICELLI  
(DS n. 32) 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VICARIA, S. LORENZO, POGGIOREALE                               (DS n. 33) 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 8 di 19 
 

ASL NAPOLI 2 NORD ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2023 – n. 10/105 INCARICHI ASSEGNATI – 

 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

DS n. 35 

POZZUOLI 2 
MINOTTA DAVIDE (C) 

BAIANO GIOVANNA (C) 

MONTERUSCELLO 3 
 

 

 

BACOLI/MONTE DI PROCIDA 5 

 

 

 

 

 

DS n. 36 

ISCHIA 5 

LOMBARDI CLORINDA (Eq) 

 

 

 

 

FORIO 2 
CIGLIANO GIUSEPPE (Eq) 

 
PROCIDA 1  

DS n. 37 

GIUGLIANO 4 

 

 

 

 

LAGO PATRIA 5 

 

 

 

 

 

DS n. 38 

MARANO 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUARTO 6 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 9 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

DS n. 39 CALVIZZANO-QUALIANO-VILLARICCA 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

DS n. 40 

MELITO 4 

 

 

 

 

MUGNANO 3 

CITARELLA DANIELE (D) 

 

 

DS n. 41 

FRATTAMAGGIORE 4 

COSTANZO PASQUALE (T) 

PERROTTA CARMINE (C) 

 

 

SANT'ANTIMO 3 
 

 

 

DS N. 42  ARZANO/CASAVATORE 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

DS N. 43 CASORIA 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

DS N. 44 AFRAGOLA 9 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 10 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

 

 

 

 

DS N. 45 

CAIVANO 4 

 

 

 

 

CARDITO/CRISPANO 3 

PALMIERO DOMENICO (T) 

 

 

DS N. 46 ACERRA 5 

LIBERTI CLEMENTINA (C) 

ROMANO MARIA (D) 

 

 

 

DS N. 47 CASALNUOVO 5 

 

 

 

 

 

         

  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 11 di 19 
 

 

ASL NAPOLI 3 SUD ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2023 – n. 16/104 INCARICHI ASSEGNATI -             

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

DS n. 34 PORTICI 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DS n. 48 MARIGLIANO 3 
 

 

 

DS n. 49 NOLA 5 

TRAVAGLINO MARIA CARMINA (D) 

 

 

 

 

DS n. 50 VOLLA 7 

TAMMARO PAOLA (C) 

 

 

 

 

 

 

DS n. 51 POMIGLIANO/SANT'ANASTASIA 7 

 

 

 

 

 

 

 

DS n. 52 

PALMA CAMPANIA 3 

FERRANTE FELICE (D) 

 

 

SAN GIUSEPPE VESUVIANO 6 

DI RISO MICHELE (Eq) 

PERDONO' ANTONIO (C) 

 

 

 

 
POGGIOMARINO 6 ISERNIA FRANCESCO (D) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 12 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

 

 

 

 

 

DS n. 53 CASTELLAMMARE DI STABIA 2 
AMATRUDA LAURA (C) 

 

DS n. 54 
SAN GIORGIO A CREMANO 5 

 

 

 

 

 
SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 1 ROMANO ROSARIO (C) 

DS n. 55 ERCOLANO 6 

OLIVIERO ROBERTA (C) 

 

 

 

 

 

DS n. 56 

BOSCOREALE 7 

 

 

 

 

 

 

 

TORRE ANNUNZIATA 5 

 

 

 

 

 

DS n. 57 TORRE DEL GRECO 7 

ACCARDO PASQUALE (C) 

 

 

 

 

 

 

DS n. 58 GRAGNANO 5 

CIMMINO ANTONIO (C) 

SANSONE AMALIA (C) 

LIGUORI CATELLO (D) 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 13 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

S.ANTONIO ABATE 4 

ROMITO CATELLO ROSARIO (C) 

DI VAIO GIUSEPPE (D) 

 

 

POMPEI 2  

 

DS n. 59 

MASSALUBRENSE 4 

 

 

 

 

META 5 

 

 

 

 

 

MOIANO 5 

DE MAIO FABIO (C) 

 

 

 

 
 

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 14 di 19 
 

 

ASL SALERNO ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA ANNO 2023 – n. 25/192 INCARICHI ASSEGNATI - 

 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

NOCERA 
 (DS n. 60) 

Nocera Inferiore 1 VILLANI ALESSANDRA (D) 

Nocera Superiore 6 

  

  

  

  

  

  

ANGRI  
(DS n. 61) 

Angri 3 

LAMBERTI GIANLUIGI (C) 

GIUSTI CONSUELO (D) 

  

Scafati 5 

VITIELLO FRANCESCO (C) 

  

  

  

  

SARNO - PAGANI  
(DS n. 62) 

Pagani 3 

  

  

  

Sarno 6 

  

  

  

  

  

  

San Marzano sul Sarno 1   

CAVA - COSTA 
D'AMALFI 
(DS n. 63) 

Cava De' Tirreni 6 

  

  

  

  

  

  

Amalfi 3 
  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 15 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

  

Maiori 3 

  

  

  

Tramonti 3 

  

  

  

Praiano 2 
  

  

EBOLI 
(DS n. 64) 

Eboli 2 
  

  

Altavilla Silentina 1   

Sicignano degli Alburni 1   

Serre 2 
  

  

Postiglione 1   

Laviano 4 

  

  

  

  

San Gregorio Magno  3 

MECCIA MARIANTONELLA (C)  

  

  

BATTIPAGLIA  
(DS n. 65) 

Battipaglia 6 

BUSATO GAIA (D) 

CUOZZO GIOVANNA (D) 

  

  

  

  

Bellizzi 1 MASTROIANNI DAVIDE (C) 

SALERNO  
(DS n. 66) 

Salerno- Pastena 2 
  

  

Salerno- Via Vernieri 4 

  

  

  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 16 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

MERCATO SAN 
SEVERINO 
(DS n. 67) 

Mercato San Severino 1 MURINO ALESSIA MARIA (D) 

Baronissi 2 
  

  

Siano 2 
CORVINO VALERIA (C) 

  

GIFFONI VALLE 
PIANA 

(DS n. 68) 

San Cipriano Picentino 3 

DI DOMENICO ROSANGELA (C) 

  

  

Montecorvino Rovella 3 

REDENTE ITALO (C) 

  

  

Acerno 2 
  

  

Pontecagnano Faiano 2 
SPAGNUOLO SIMONA (D) 

  

CAPACCIO - 
ROCCADASPIDE  

(DS n. 69) 

Albanella 4 

PASSARO VIVIANA (C) 

  

  

  

Capaccio Paestum 3 

PASSANNANTE LORENZO (C) 

  

  

Roccadaspide 4 

  

  

  

  

Aquara 4 

  

  

  

  

Monteforte Cilento 1 DE ROSA RAFFAELE (D) 

Castel San Lorenzo 2 
  

  

Castelcivita 4 
  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 17 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

  

  

Corleto Monforte 2 
  

  

Laurino 3 

  

  

  

Sant'Angelo a Fasanella 4 

  

  

  

  

Roscigno 1   

VALLO DELLA 
LUCANIA - 
AGROPOLI  
(DS n. 70) 

Vallo Della Lucania 4 

  

  

  

  

Casal Velino 2 
  

  

Futani 2 
  

  

Laurito 2 
  

  

Montano Antilia 2 
  

  

Orria 2 
  

  

Perito 3 

  

  

  

Pisciotta 3 

  

  

  

Pollica 4 

  

  

  

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 18 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

  

Salento 4 

  

  

  

  

Stio 2 
  

  

Agropoli 4 

AVALLONE GIOVANNI (C) 

  

  

  

Torchiara 4 

PIANTIERI DARIO (T) 

  

  

  

Sessa Cilento 2 
  

  

Montecorice 2 
  

  

Perdifumo 2 
SALURSO PIERLUIGI (C) 

MALZONE CARMINE (C) 

San Mauro Cilento 2 
  

  

SAPRI  
(DS n. 71) 

Camerota 4 

  

  

  

  

San Giovanni A Piro 3 

  

  

  

Rofrano 2 
BRIGANTE CLEMENTE (C) 

  

SALA CONSILINA  
(DS n. 72) 

Auletta  2 
  

  

San Pietro al Tanagro 3 DI BENEDETTO PIERDOMENICO (Eq) 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A – Elenco assegnazioni incarichi di Assistenza Primaria Ad Attività Oraria anno 2023 
  

Pag. 19 di 19 
 

DISTRETTO PRESIDIO N. INCARICHI VACANTI ASSEGNATARI 

PUCCIARELLI ANGELA (C) 

DI GIULIO MARINA (C) 

Montesano sulla Marcellana 4 

  

  

  

  

Sala Consilina 2 
  

  

Buonabitacolo 3 

  

  

  

Padula 2 
MANZIONE ORIANA (C) 

  

Petina 2 
  

  

Sassano 3 

  

  

  

 

 

Legenda: 

T = Trasferimento  
C = Riserva art. 34 comma 13, lettera a) 80%  
Eq = Riserva art. 34 comma 13, lettera b) 20%  
D = Medici diplomati successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in 
graduatoria regionale 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it


